

# Rámcová dohoda č. Z20222918\_Z

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - Lednické Rovne  
Sídlo: Medňanská 80 , 02061 Lednické Rovne, Slovenská republika  
ICO: 00630250  
DIČ: 2020616807  
IČ DPH:  
Bankové spojenie:  
Telefón: 0901918573

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Roman Laco - ROADA  
Sídlo: Bošianska Neparadza 329, 91326 Neparadza, Slovenská republika  
IČO: 33191921  
DIČ: 1020320719  
IČ DPH: SK1020320719  
Telefón: 0905408059

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace prostriedky  
Kľúčové slová: Čistiace prostriedky, pracie prostriedky, hygienické prostriedky, prostriedky na odstraňovanie vodného kameňa, leštiace prostriedky; vrecia na odpad  
CPV: 39830000-9 - Čistiace výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Tovar; Služba

### 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

#### Položka č. 1: Čistiace prostriedky

Funkcia				
Potreby na čistenie, leštenie, potreby na pranie,hygienické potreby, ochranné prostriedky na ruky				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Prach na pranie 7,5 LANZA na biele prádlo	ks			24
Prach na pranie 7,5 LANZA na farebné prádlo	ks			12
Škrob tekutý 500 ml	ks			60
Vanish Oxi - odstraňovač škvŕn 1l	ks			24
Jar na riad 0,9 l	ks			55
Jar na riad 0,450l	ks			24
Prášok čistiaci na riad 500g	ks			48
Tekutý prášok na riad 500 ml	ks			12
Mydlo tekuté 500 ml aktibakterálne	ks			14
Krém na ruky 100ml	ks			90
WC gel 750ml	ks			50
NAMO prostriedok 600g	ks			48
Pulirapid 750ml	ks			36

SAVO dezinfekčné 1,2l	ks		48
SAVO Perex 1,2 l	ks		60
SIFO - čistič odpadov 500g	ks		12
Kyselina chlorovod. koncent. 32 - 33% ; 1l	ks		4
Osviežovač na WC sprej 300ml	ks		60
Acido Muriatico 1l	ks		12
Čistiaci prostriedok AJAX 1l	ks		48
SANYTOL dezinfekčný univerzálny čistič na podlahy a plochy s vôňou 1l	ks		60
SANYTOL dezinfekčný čistiaci prostriedok v spreji s vôňou 500 ml	ks		85
Prostriedok na čistenie skla 750ml s rozprašovačom	ks		10
Aviváž 2l	ks		18
Čistič na nerezové plochy 500ml s rozprašovačom	ks		24
Prostriedok proti plesni s rozprašovačom 500 ml SAVO	ks		5
Tekutá pasta na ruky	ks		3
PRONTO s rozprašovačom multisurface 500ml modré	ks		12
Toaletný papier 3-vrstvový	ks		360
Kuchynské utierky papierové bal/2	bal		60
Servítky bal/100ks	bal		40
Mikroténové sáčky 20x30 bal/50	bal		35
Mikroténové sáčky 30x40 bal/50	bal		40
Nerezová drátenka bal/3ks	bal		26
Hubka na riad bal/5ks	bal		12
Hubka na riad bal/10ks	bal		12
Handra bodentuch 40x35 nebalená	ks		100
Handra mikrovláknó 40x40 balená	ks		30
Handra mikrovláknó 50x60 balená	ks		40
Vrecia na odpad 120l bal/25ks	bal		100
Metla široká 5xšitá	ks		4
Set lopatka + metlička	ks		5
WC súprava	ks		10
WC kefa samostatná	ks		12
Kartáč na podlahu - ryžák	ks		5
Kefka na riad s rúčkou	ks		4
Zmeták drevený 30cm plus násada	ks		5
Zvon WC gumený - čierny	ks		4
Vedro plastové 12l	ks		4
Vedro plastové 5l	ks		4
Štipce na prádlo plastové bal/24ks	bal		15
Šnúra na prádlo 30m	ks		5
Šnúra na prádlo 20m	ks		5
Kryštalická sóda 1kg	ks		48
Kôš na čisté prádlo 50l	ks		8
Mikroténové tašky bal/100ks	bal		5
Kôš na smeti 25l plastový	ks		4
Diava na podlahy na všetky typy podláh	ks		24

Vandlík plastový	ks		4
Fólia STRETCH/potrav. 30cm/300m	ks		4
Sanytol - dezinf. čistič na kúpelne 500ml	ks		48
Sanytol dezinf. odstraňovač škvŕn žiarivo biela 450 g	ks		36
Nádoba plastová okrúhla 5l	ks		5
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika		
Tekutý odstraňovač škvŕn	< 5 %: parfum, 5 - 15 %: bieliace činidlo na báze kyslíka, neiónové povrchovo aktívne látky,		
Tekutý odstraňovač škvŕn	Účinné látky: peroxid vodíka, 130 g/ks (13,0 %), kvartérne amóniové zlúčeniny, C12-16 alkyl (benzyl)		
Tekutý odstraňovač škvŕn	dimetylamónium-chloridy (benzalkóniumchlorid), 17 g/kg (1,7 %), (napr. Vanis )h		
Jar	5-15% aniónové povrchovo aktívne látky, <5% neiónové povrchovo aktívne látky, Benzisothiazolinone,		
Jar	Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol, Parfумы, Linalool		
Prací prášok NAMO 600g	Prostriedok k namáčaniu a predpieranu prádla a pre zmäkčenie vody pri praní.		
Pulirapid 750ml	Čistiaci prípravok na vodný kameň. Čistí do vys. lesku a odstraňuje váp. usad., stopy mydla a hrdzu		
SAVO dezinfekčné 1l	chloman sodný 47 g/kg (4,7%)		
SAVO Perex 1l	Chloman sodný menej ako 5 % (50 g/kg) , Aniónové povrchovo aktívne látky menej ako 5 % (50 g/kg),		
Čistiaci prostriedok na WC 1l	Rozpustenie silných usadenín v nezriedenom stave.		
Čistiaci prostriedok na WC 1l	Zloženie : 32-33% roztok kyseliny chlór vodíkovej		
Tekutý prostriedok na čistenie a leštenie nábytku 200ml	Zloženie: ťažký benzín hydrodesulfurizovaný 15-30 %, propanon < ako 5%		
Účinný prostriedok proti plesniam s rozprašovačom 500 ml balenie	Ničenie mikroskopických vláknitých húb, rias a lišajníkov s vysokobaktericídny účinkom		

### 2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia
Požadujeme zadať jednotkovú cenu za tovar zaokrúhlenú max. na dve desatinné miesta
Požadujeme uvádzať na faktúre za tovar jednotkové ceny vrátane DPH
Predmet obstarávania nebude dodaný jednorázovo, objednávateľ požaduje dodanie tovaru zákazky priebežne podľa telefonickej alebo emailovej objednávky do 7 dní odo dňa nahlásenia objednávky
Predmet plnenia bude dodaný na základe objednávky v pracovných dňoch v čase od 7.00 do 13.00 hod.
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom množstve a kvalite v opakovaných dodávkach, vrátane dovozu
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzatvorení zmluvy oznámi objednávateľovi kontaktnú osobu zodpovednú za plnenie predmetu zákazky
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzatvorení zmluvy doručí objednávateľovi jednotkové ceny predmetu obstarávania
Dodávateľ doručí objednávateľovi na základe objednávky tovar spolu s faktúrou

Názov	Upresnenie
-------	------------

### 2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

## III. Zmluvné podmienky

- 3.1 Miesto plnenia Zmluvy:
- Štát: Slovenská republika  
Kraj: Trenčiansky  
Okres: Púchov  
Obec: Lednické Rovne  
Ulica: Medňanská, 80/10
- 3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:
- 12
- 3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:
- Jednotka: 1  
Požadované maximálne množstvo: 2081,0000
- 3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.0, účinná odo dňa 31.3.2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

#### IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 2 166,67 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 2 600,00 EUR

#### V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.0, účinná odo dňa 31.03.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:  
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.0, účinná odo dňa 31.03.2022, <https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>  
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20222918

V Bratislave, dňa 19.04.2022 09:56:02

Objednávateľ:  
Centrum sociálnych služieb - Lednické Rovne  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronickej platformy

Dodávateľ:  
Roman Laco - ROADA  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronickej platformy

Názov	MJ	KS	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Prach na pranie 7,5 LANZA na biele prádlo	ks	24	6,87	164,88	197,86
Prach na pranie 7,5 LANZA na farebné prádlo	ks	12	6,87	82,44	98,93
Škrob tekutý 500 ml	ks	60	0,8	48	57,60
Vanish Oxi - odstraňovač škvŕn 1l	ks	24	2,15	51,6	61,92
Jar na riad 0,9 l	ks	55	1,17	64,35	77,22
Jar na riad 0,450l	ks	24	0,77	18,48	22,18
Prášok čistiaci na riad 500g cipro	ks	48	0,56	26,88	32,26
Tekutý prášok na riad 500 ml cipro	ks	12	0,56	6,72	8,06
Mydlo tekuté 500 ml aktibakterálne	ks	14	0,73	10,22	12,26
Vakavo Krém 100ml	ks	90	0,36	32,4	38,88
WC gel 750ml Pulirapid WC	ks	50	1,46	73	87,60
NAMO prostriedok 600g	ks	48	0,55	26,4	31,68
Pulirapid 750ml	ks	36	1,57	56,52	67,82
SAVO dezinfekčné 1,2l	ks	48	1,1	52,8	63,36
SAVO Perex 1,2 l	ks	60	1,13	67,8	81,36
SIFO - čistič odpadov 500g	ks	12	1,94	23,28	27,94
Kyselina chlorovod. koncent. 32 - 33% ; 1l	ks	4	1,08	4,32	5,18
Osviežovač na WC sprej 300ml Floweshop	ks	60	0,58	34,8	41,76
Acido Muriatico 1l	ks	12	1,19	14,28	17,14
Čistiaci prostriedok AJAX 1l	ks	48	0,86	41,28	49,54
SANYTOL dezinfekčný univerzálny čistič na podlahy a plochy s vôňou 1l	ks	60	2,16	129,6	155,52
SANYTOL dezinfekčný čistiaci prostriedok v spreji s vôňou 500 ml	ks	85	2	170	204,00
Prostriedok na čistenie skla 750ml s rozprašovačom Lusk	ks	10	1,06	10,6	12,72
Aviváž 2l	ks	18	1,73	31,14	37,37
Čistič na nerezové plochy 500ml s rozprašovačom Pulirapid	ks	24	1,26	30,24	36,29
Prostriedok proti plesni s rozprašovačom 500 ml SAVO	ks	5	1,67	8,35	10,02
Tekutá pasta na ruky solvina	ks	3	0,89	2,67	3,20
PRONTO s rozprašovačom multisurface 500ml modré	ks	12	1,87	22,44	26,93
Toaletný papier 3-vrstvový Muller	ks	360	0,16	57,6	69,12
Kuchynské utierky papierové bal/2	bal	60	0,48	28,8	34,56
Servítky bal/100ks	bal	40	0,41	16,4	19,68
Mikroténové sáčky 20x30 bal/50	bal	35	0,16	5,6	6,72
Mikroténové sáčky 30x40 bal/50	bal	40	0,33	13,2	15,84
Nerezová drátenka bal/3ks	bal	26	0,42	10,92	13,10
Hubka na riad bal/5ks	bal	12	0,28	3,36	4,03
Hubka na riad bal/10ks	bal	12	0,19	2,28	2,74
Handra bodentuch 40x35 nebalená	ks	100	0,11	11	13,20
Handra mikrovlnná 40x40 balená	ks	30	0,36	10,8	12,96

Handra mikrovlákno 50x60 balená	ks	40	0,8	32	38,40
Vrécia na odpad 120l bal/25ks	bal	100	1,71	171	205,20
Metla široká 5xšitá	ks	4	3,83	15,32	18,38
Set lopatka + metlička	ks	5	0,78	3,9	4,68
WC súprava	ks	10	0,54	5,4	6,48
WC kefa samostatná	ks	12	0,33	3,96	4,75
Kartáč na podlahu - ryžák	ks	5	0,5	2,5	3,00
Kefka na riad s rúčkou	ks	4	1,4	5,6	6,72
Zmeták drevený 30cm plus násada	ks	5	2,11	10,55	12,66
Zvon WC gumený - čierny	ks	4	0,94	3,76	4,51
Vedro plastové 12l	ks	4	1,06	4,24	5,09
Vedro plastové 5l	ks	4	0,82	3,28	3,94
Štipce na prádlo plastové bal/24ks	bal	15	0,54	8,1	9,72
Šnúra na prádlo 30m	ks	5	1,4	7	8,40
Šnúra na prádlo 20m	ks	5	0,95	4,75	5,70
Kryštalická sóda 1kg	ks	48	0,69	33,12	39,74
Kôš na čisté prádlo 50l	ks	8	5,44	43,52	52,22
Mikroténové tašky bal/100ks	bal	5	1,19	5,95	7,14
Kôš na smeti 25l plastový	ks	4	5,94	23,76	28,51
Diava na podlahy na všetky typy podláh	ks	24	1,4	33,6	40,32
Vandlík plastový-lavor 9L	ks	4	1,84	7,36	8,83
Fólia STRETCH/potrav. 30cm/300m	ks	4	2,8	11,2	13,44
Sanytol - dezinf. čistič na kúpelne 500ml	ks	48	2,16	103,68	124,42
Sanytol dezinf. odstraňovač škvŕn žiarivo biela 450 g	ks	36	4,08	146,88	176,26
Nádoba plastová okrúhla 5l vedro/lavor	ks	5	2,16	10,8	12,96
<b>CELKOM</b>				<b>2166,68</b>	<b>2600,0</b>